
JAVNO PREDUZECC <VOOOVOD I KANALIZACIJA> d.O.O.
ZENICA

Direktor preduze6a

Broj: 1 o 1 -1 5.568/r o as&M-^r.,'
Zenica, 08.09. 20 1 6. godine..

Na osnovu 6lana 64. stav 1, ta6ka b, 6lana 70. stav 1, 3 i6. Zakona o javnim nabavkama (,,Slu2beni
glasnik BiH', broj 39114), 6lana 6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u JP ,,ViK" d.o.o.
Zenica broj 100-3.516/15 MS od 03.03.2015. godine, na Preporuku Komercijalne sluZbe broj:
713-15.566-1/16 BS od 08.09.2016. godine, a u skladu sa dlanom 26. i 27. Statuta Javnog
preduze6a <Vodovod i kanalizacija>, direktor Javnog preduze6a <Vodovod i kanalizac'rja> d.o.o.
Zenica donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudadaza nabavku usluga mjerenja protoka ianalizu fekalne vode

I

Usvaja i prihvata se Preporuka o izboru najpovoljnijeg ponudaia broj: 713-15.566-1/16 BS od
08.09.2016. godine da se Ugovor za nabavku usluga mjerenja protoka i analizu fekalne vode dostavi
ponudadu:

INSTITUT ZA HIDROTEHNIKU D.D. SARAJEVO

prema ponudi protokolisanoj pod rednim brojem: 713-15.493116 od 08.09.2016. godine, za
ponudenu cijenu bez uradunatog PDV-a u iznosu od: 5.983,32 KM, kao najbolje ocijenjenom
ponudadu.

il
Ugovor o nabavci usluga dostavit 6e se izabranom ponudadu INST|TUT ZA HIDROTEHNIKU D.D.
SARAJEVO, nakon isteka roka od 2 dana, ra6unaju6i od dana kada su svi ponudadi obavje5teni o
izboru najpovoljnije ponude.

lll

Za izvr5enje ove odluke zaduZuje se Komercijalna sluZba.

IV

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke, shodno dlanu 71. stav 2.Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH"
broj39/14.).

V
Ova Odluka 6e se objaviti na web-stranici http://www.vikze.ba/, istovremeno sa upu6ivanjem
ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke, shodno 6lanu 70. stav (6) Zakona o
javnim nabavkama.

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj:
1 01-14.636/1 6 HK od 05.09.201 6.godine.

Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma za dostavu ponuda,

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez uradunatog PDV-a je 6.000,00 KM.

ll. Dana 06.09.2016. godine, upu6en je zahtjev za dostavu ponuda sljede6em ponudadu:

1, INSTITUT ZA HIDROTEHNIKU D.D. SARAJEVO.



Komercijalna sluzba je dana 08.09.2016. godine direktoru preduze6a dostavita preporuku o izborunajpovoljnijeg ponudada broi: 713-1s.s66-1/16 BS'oo da.og.2oio.-goJn", u postupku javnenabavke za nabavku usruga mjerenja protoka i anatizu fekarne vode.
U postupku, prema lzvjestaju o radu broj 713-15.566/16 BS o! 0g.0g.2016. godine, utvrdeno je da jeKomercijalna sluzba biagovremeno i privitno izvr5ila otvaranje.polu-de i ocjenu prispijele ponude, odemu je sadinira odgovaiaju6e zapisnike, u rolima-p ,turi"no srjede6e:

- da je ukupan broj pristigtih ponuda 1 (edna),
- da je blagovremeno zaprimljeno 1 (edna) ponuda,
- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

u postupku donosenja ove odluke, 
,posebno..su ocijenjene dinjenice da je Komercijalna stu2ba,pravilno i potpuno, izvrsila ocjenu kvaliiiciranosti ponudrel te ocjenu prispjelih ponuda.

u postupku ocjene provedenog postupka, U.prava nije nasta. razloge, nepravitnosti niti propuste uradu, koji bieventuatno bili osnov'za neprihvaianl" pr"p"rrre Komercijalne sluzbe.
Naime' u postupku ie ocijenjeno da ie Komercijalna sluzba u svemu pravilno postupila te da je izbornajpovoljnijeg ponudada lzvi5en u si tadr.sa z;k;;"r;iavnim nro"r[rri podzakonskim aktima,internim aktima itenderskom dokumentacijom. - t

v' Polazeci od gore navedenih konstatacija, a shodno odredbama zakona i opstim aktimaugovornog organa, Komercijalna sluZba jb ocijenila graoo.lyrem-eno piLtigru ponudu premautvrdenom kriteriju ,,nainiZa tijena", te saeinita-irnf-rirt, prihvafljive ponude / ponudada kakoslijedi:

1' INSTITUT zA HIDRoTEHNIKU D'D. SARAJEVO, sa ukupnom cijenom ponude od S.9g3,32KM bez uradunatog pDV _ a,

lz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stav 1. tadka b. Zakona o javnim nabavkama, odtudeno jekao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke ne moZe se izjaviti Zalba.

DOSTAVLJENO:
1 x Direktor preduzeca
1 x Pom.dir.za ekon iprav.post.
1 x Pom.dir.za tehn.post.
1 x Komercijalna sluZba
l xala

2


